
J Smlouva o kartách euroShefl Card

L

ĹJ Shell Czech Republic a.s.
se s‘— ‘ a Staška 2027/77, Krč3 140 00 Praha 4

I Ičol
.._.J DIČI

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 690
zastoupená Milanem Pudichem — Sales Managerem Czech Slovakia na základě pověření ze dne
21.12.2011
(dále jen „Společnost Shelľ‘)

a

Jihoměstská majetková a.s.
se sídlem Praha 4 - Háje, Ocelíkova 672/1, PSC 149 00
‚CO:,
DIČ: (
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12900
zastupuje Ing. Tomáš Vostřel - předseda představenstva, a

Ing. Ondřej Prokop - místopředseda představenstva
(dále jen „Hlavní držitel karty“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o kartách euroShell Card

Či. I
Předmět smlouvy

Společnost Shell se zavazuje zabezpečit vydání Karty/Karet Hlavnímu držiteli karty a vykonávat
takové čiimosti, aby Hlavnímu držiteli karty bylo umožněno nakupovat Dodávky na prodejních
místech Učastníka programu karet euroShell prostřednictvím Karty a Hlavní držitel karty se
zavazuje platit řádně a včas Poplatky za kartu a manipulační poplatky, jakož i cenu Dodávky.

Čl.IJ
Cena Dodávky a způsob jejího vyúčtování

1) Pro vyúčtování ceny Dodávky je rozhodná cena Dodávky platná v okamžiku její realizace na
prodejním místě Učastníka programu karet euroShell, pokud v příloze, která je nedílnou
součástí této Smlouvy a připojuje se k ní jako Příloha Č. 2, neni uvedeno jinak.

2) Zúčtovací interval pro fakturaci (či. 6.1.. Podmínek) je uveden v Příloze č. 2 Smlouvy.

I
I



či Hl
Poplatky za kartu a manipulační poplatky

poplatků za kartu a manipulačních poplatků a způsob jejich vyúčtování jsou uvedeny

přfloze, která je nedílnou součástí Smlouvy a připojuje sek ní jako Příloha č. 3.

či. W
Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a používání karty euroShell Card

Pokud není ve Smlouvě ajejích Přílohách č. 2 až 3 výslovně uvedena jinak, řídí se vydávání a

používání Karet a další právní vztahy ze Smlouvy vyplývající a se Smlouvou související

Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen „Podmínky«), které jsou uvedeny v příloze, ježje

nedílnou součástí Smlouvy a připojuje se k ní jako Příloha č. 1.

ČLV
Platnost a účinnost Smlouvy

1) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2) Smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.
4) Pokud tato Smlouva nahrazuje dřívější smluvní ujednání a Hlavní držitel karty již obdržel

Kartu/Karty a poskytl Společnosti Shell účinné zajištění, je tato Smlouva účitmá dnem jejího
podpisu oběma smluvními stranami.

5) Pokud tato Smlouva nahrazuje dřívější smluvní ujednání a Hlavní držitel kartyjiž obdržel
Kartu/Karty, avšak neposkytl Společnosti Shell doposud účinné zajištění, je tato Smlouva
účinná dnem účinnosti takového zajištění. Neposkytneli Hlavní držitel karty účinné zajištění do
15 dnů od podpisu této Smlouvy zaniká automaticky tato Smlouva marným uplynutím této
patnáctidenní lhůty.

6) Tata Smlouvaje od počátku zrušena v případě, že nebyla uveřejněna prostřednictvím Registru
smluv do 3 měsíců ode dnejejího uzavření.

či. VI
Ustanovení společná a závěrečná

1) Společnost Shell zašle Hlavnímu držiteli karty KartuiKarty bez zbytečného odkladu poté, kdy
nastanou účinky zajištění, které Hlavní držitel karty dohodl se Společností Shell. Výše a forma
zajištění jsou uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy. Ustanovení či. V odst. 4) a 5) Smlouvy tím není

dotčeno.
2) Veškerá slova, pojmy, výrazy uvedená v této Smlouvě mající význam definic, mají význam

uvedený v či. 1 Podmínek.
3) Práva a povinnosti, které nejsou výslovně upraveny ve Smlouvě nebo v Podmínkách, řídí se

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, jakož

i dalšími předpisy platného českého práva.
4) Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy vylučují ustanovení 558 odst. 2, 1751

odst. 2 a 1740 odst. 3 zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
5) Hlavní držitel karty na sebe přebírá nebezpečí změny okoíností v souladu s ustanovením 1765

odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
6) Smluvní strany se zavazují řešit všechny vzájemné spory, které by mezi nimi vznikly

v souvislosti se Smlouvou vzáj emným jednáním. Pokud takové spory nebudou jednáním

řešitelné, aplikují se příslušná ustanovení Podmínek.



louva hrazuje ode dne její účinnosti všechny předcházející smlouvy a dohody, které

jy ydávání, používání a další technické a právní otázky týkající se Karet.

I stranY tímto potvrzují, že ujednání obsažená v či. H odst. 1) Smlouvy, odstavci 1

hyČ. 2 a V Příloze č. 3 (včetně Adendu A) majf povahu obchodního tajemství.

uynf strany se dohodly na tom, že Hlavní držitel karty je povinen uveřejnit tuto Smtouvu

tfednictvím Registru smluv, ato v souladu s platnými právními předpisy. Tuto povinnost je

‚.J držitel karty povinen splnit bez zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy,
jpozdji však do 30 dnů ode dne jejího uzavření. Splnění této povinnosti je Hlavní držitel

karty povinen prokázat Společnosti Shell, a to předložením potvrzení správce Registru smluv o
uveřejnění této Smlouvy v Registru smluv.

10) Shora uvedené ustanovení či. VI odst. 9) Smlouvy se vztahuje i na veškeré dohody vztahující se

k této Smlouvě, které jí doplňují, mění, nahrazují nebo ruší (zejména dodatky apod.).

11) Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má povahu originálu. Hlavní
držitel karty obdrží jeden výtisk, Společnost Shell tři výtisky.

12) Smlouva má tyto přílohy:
Příloha č. 1 — Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a používání karty euroShell Card;
příloha č. 2 — Zvláštní ujednání;
Příloha Č. 3 Ceník placených služeb.

13) Zástupci obou stran této Smlouvy výslovně prohlašují, že (i) Smlouva vyjadřuje jejich pravou,
vážnou a svobodnou vůli, (Ii) Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. (iii) jsou oprávněni Smlouvu podepsatjménem stran, které zastupují.

I

SJ Czech Republic a.s.
Milan Pudich
Sales Manager Czech 8 Slovakia
na základě pověření ze dne 2 1.12.2011

VPraze dne L

Jihoni.Jská mjetková a.s.
Ing. Tomáš Vostřel
předseda představenstva

(..(
Jihoměstsk majetková a.s.
big. OndreProkop
místopředseda představenstva

V Praze dne 13 -09- 2018


